OFÍCIO PRESIDENTE nº 00254/2009
São Roque, 25 de maio de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Em atenção à solicitação de Vossa Excelência, pelo ofício nº 0433/09-GP, procedemos a devolução do Projeto de Lei nº 044-E, de 15/05/2009.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02681/2009